**C** Eligantur. i.  
oſerentur ipala  
ge. xviii. q. ii. dif  
finimis. lau.

**b** Qd eiſbō. i.  
oſeratur ordimes  
**C** Continuato.  
ab ordinatori bus  
et ordinandis.

**m** T ſeūnū. q̄  
ſi p̄ſuſ ſerat o  
dñē nūquid con  
ſertur orto. dicit  
h. q̄ ſic. et idē ci  
et in alijs ſacris  
p̄te rquā in eucari  
ſtia. et idē forte  
poſſet dici i euc  
rillia. ar. d. o. di. ii  
liquit. q̄ ſeo  
q̄ pranis bñ p̄t  
oſice liſz n̄ tebat  
ar. illius capituli  
liquido.

**D** Declarat. le  
gitur in quadam  
omelia bete que  
legitur nocte illa  
ſup euāgelio illo  
veſpe aut ſabbati  
vbi diē beda q̄ in  
die i ſta noctes in  
cipiūt p̄cedē dies  
idē forte ut tres  
dies et noctes ha  
beri p̄nt in quibus  
dñs fuerit in re  
tre q̄ nec ſic  
habetur niſi ſino  
tochice. vel quia  
miſa non cātatur  
in ſabbato. ſed in  
p̄ncipio noctis ſe  
quētis. et br deus  
qui hanc ſacratis  
ſimā noctē. v. et  
ita eſt te die dñ  
mico nox illa.

**O** Vod die. h.  
ponit funda  
mentū ſue oſpicio  
nis i capitulo iſto

q̄ ſez in die dñica p̄nt ordines oſerri q̄ patet p̄ hoc q̄ dicit ordina  
tones ſacerdotū. et p̄ id q̄ dicit micu. v. nos qui ſtriariū dicimus ex  
ponim. ordinaſones ſacerdotū. id ē epox. oſeracōnes. p̄ quo intel  
lectu bñ facit q̄ j. ſubicitur. ex aplika. v. nā paulus et barnabas epi  
fuerūt. vnde p̄ eorū exemplū n̄ ſp̄batur niſi te epis. et q̄ dicit cui mi  
ciu. v. dic non facē ad rem ſed dicit incidenter imo aſcribit ei ficioſe  
canonis non in veritate.

**P** Sacerdotū. id ē epox. et ſic nō erit. p. h.

**q** Et quicquid. xvi. q. i. c. vlti.

**O** Et quicquid. j. di. o. di. iii. queris.

**R** dimacōes. quarti. id eſt iunij. h. ſp̄ in omni ſeptimana ipius  
pentecostes occurrit. et loquit ſm̄ antiquā ſputacōnem latiniſorum  
qui incipiebant annū a marcio.

**E**t ſeptimi. id eſt ſeptembris. **D** Declimi. id eſt decembriſ.

**A** Quadrage si  
malis id est in p-  
ma septimana q-  
dragelime.

**B** Ac mediane.  
in qua cantatur li-  
tientes q- pcedit  
dñica de passione  
et sic sex tibi pnt  
sacri orationes cele-  
brari que tibi  
enumerantur.

**C** Dei pnt  
te hoc dixi. s. di-  
lxviii. c. ep. cr. v.  
iij. q. i. licet ergo.

**D** Preferre. ec-  
ce h- bates q- pnt  
ordinati pnt  
aliis et in haben-  
dis honoribz. et in  
alii. ut. xvij. di-  
q. hinc. et ex te-  
ma. et obo. c. i. et  
lxxviii. di. ep. cr.  
etiam licet posteri-  
ores sint meliores  
non obstat. xxiiij.  
q. iii. sic et. viij.  
q. i. licet ergo. ut  
ibi notaui. licet sit  
di. q. s. xvi. di. sex-  
ta. v. pma. lodiie  
sufficit. si electus  
a maiore pte ca-  
pituli sit bonus.  
ut extra te electi.  
cū nobis. b.

Di. lxxvi.

**Q** uibus tem-  
poribz. in  
hac disti-  
tione. lxxvi. agit  
m- te tibi ieum  
morū. ostendit etiā  
diuersas origines  
eori. postea poit  
dīntias inter nos  
et hebreos in cō-  
putacione mensi-  
um. ostendit etiā  
q- non sit ieum  
dū a pasci comi-  
ni usq ad pentecostē.  
nec genua  
esse flectenda. nec  
hanc distinctionē  
lego nisi pticula-  
tim.  
**I** Eiumū. vol-  
uitur. lex tñ inter  
estate et biemem

**V**sq ad subdiaconatus officiū ordi-  
nantur clericī. dyacom vero et pnt  
nunquā nisi in publica ordinacone  
**C** Item gelasius om̄bi ep̄s.

**D**e temporibz ordinationis. Ru.

**O**rderationes pnt  
certis tibi et die  
bus exerceri non debent id ē quarti  
mensis ieumio et septimi et decimi  
sed etiam quadragesimalis mīcij ac  
mediane ebdomode sabbati ieumio  
circa vespertas ipas ordinationes no  
ueritis celebrādas nec cuiuslibz vti  
litatis causa seu pnt  
seu dyaco  
nem hijs preferre audeant qui ante  
ipos fuerint ordinati.

### LXXXVI

**Q** Vibus temporibz ieumia  
celebrāda fint calixtus pa  
pa determinat scribens be  
nedicto episcopo

**Quibz temporibz ieumia celebrenb**

**H** Eiumū quod ter in āno apud  
nos celebrare didicisti oueni  
entius nunc per quatuor tempora  
fieri decernimus. vt sicut annus per  
quatuor voluitur tēpora sic et nos  
quaternū solempne agamus ieumū  
p quatuor anni tpa. **I**tez ex  
cōcilio magistri. **D**e eodem.

**S**tatuimus vt quatuor tēpo  
ra anni ab omnibz hominibz  
cōmuni ieumio obseruentur id est  
in marcio ebdomoda prima. in iunio  
secunda. in septembri tercia. in de  
cembris quarta. **I**tez ex concilio  
sagasta habito. **D**e eodem.

**D**E ieumio autē quatuor tem  
porū hanc certitudinem sta  
tuimus vt si kalende marcij in quar  
ta feria sive ante euenerint eadem  
ebdomoda ieumium celebretur. Si  
aut kalende marcij in quintam feri  
am aut in sextam feriam aut in sab  
batum distendantur in sequenti ebdo  
moda ieumium differatur. simili qz  
modo si kalende iunij in quarta fe  
ria aut ante euenerint in subsequenti  
ebdomoda ieumū celebretur. et si

in quīta aut in sexta feria aut in sab  
bato contigerit ieumū in tercia eb  
domoda reseruetur. et hoc scienduz  
est q- si quando ieumū mensis iunij  
in vigilia pentecostes h- predictā  
regulam euenerit non ibi celebren  
dum erit. sed in ipa ebdomoda solē  
in pentecostes. qz vigilia simul et  
ieumū celebrari nō debent et tunc  
appter solemnitatē sancti spiritus  
dyacones dalmaticis induantur et  
alleluia cantetur et flectamus ge  
nua non dicatur. Eodez modo de sep  
tembris mensis ieumio constitu  
tum est. ut si kalende septembribz qz  
ta feria euenerint aut antea in ter  
cia ebdomoda ieumū celebret. et si  
in quīta aut sexta aut in sabbato  
contigerit in quarta ebdomoda ie  
umādum erit. In decembri vero illis  
obseruanduz erit vt in proximo sab  
bato ante vigiliam natalis domini  
celebretur ieumium. quia si vigilia  
in sabbato euenerit simul vigiliam  
et ieumū celebrari non conuenit.